
 

 

  Istituto Comprensivo Statale “Francesco Tadini” 

Sede: Via Marè, 36 - 28062 Cameri (No) tel. 0321-518014 

e-mail: noic81000e@istruzione.it  pec: noic81000e@pec.istruzione.it  
Codice Meccanografico NOIC81000E- Codice Fiscale 80011320035 

 

 

 

OGGETTO: Determina di aggiudicazione provvisoria del servizio di cassa.  

CIG Z353874A27 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

VISTO il D.lgs n. 50/2016 "Codice degli appalti"; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale per 

 l’esercizio finanziario in corso; 

RILEVATA l’esigenza di offrire il servizio di: convenzione ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs.  

  50/2016, per l’affidamento del “Servizio di cassa”; 

 

 

DETERMINA 

 

 

l’aggiudicazione provvisoria per la convenzione ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 

50/2016, per l’affidamento del “Servizio di cassa””, non tenendo conto del principio di rotazione 

in presenza di una sola proposta pervenuta per il servizio richiesto. 

 

 
 

 

          La Dirigente Scolastica 

                Dott.ssa Stefania Ardizio 
                                      Firmato digitalmente    

 
 

 

 

 

 

 

 

 


